
gültig ab: 14.07.2025

129 Sieker Mitte/Baderbach – Martin-Luther-Platz/Meisenstraße
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S S

Sieker Mitte ............... ab 7.51
Technologiezentrum 7.52
Großmarkt ................. 7.53
Roggenkamp ............ 7.54

Wegskamp ................ 7.55
Gerstenkamp............ 7.56
Stralsunder Straße . 7.57
Lutherkirche .............. 7.59
Otto-Brenner-Str. ..... 8.00

Dompfaffweg ............ 8.01
Baderbach................. 7.45 –

Stieglitzweg............... 7.46 –

Heidsiekstraße......... 7.47 –

Bachstelzenweg ...... 7.48 –

Drosselstraße........... 7.49 –

Nachtigallstraße ...... 7.50 –

Meisenstraße ........... an 7.52 8.03
Martin-Luther-Platz. an 7.53 8.02

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
2
9



gültig ab: 14.07.2025

129 Meisentraße – Roggenkamp – Martin-Luther-Platz
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S S

Meisenstraße ......... ab 12.45 15.20
Am Stauteich .......... 12.46 15.21
Drosselstraße......... 12.47 15.22

Bachstelzenweg .... 12.48 15.23
Westfalen-Kolleg ... 12.49 15.24
Am Wiehagen ........ 12.52 15.27
Roggenkamp .......... 12.54 15.29

Wegskamp .............. 12.55 15.30
Gerstenkamp.......... 12.56 15.31
Stralsunder Straße 12.57 15.32
Lutherkirche ............ 12.59 15.34
Otto-Brenner-Str. ... 13.00 15.35

Dompfaffweg .......... 13.01 15.36
Martin-Luther-Platz an 13.02 15.37

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
2
9


